
 

平成２８年１１月２９日 

 

行員の逮捕についてお詫びとご報告 

 

株式会社 中国銀行 

 

 中国銀行井原支店の行員（男性３１歳）が現金２８万円を盗んだ窃盗容疑で、１１月

２８日、井原警察署に逮捕されました。 

信用を第一とする金融機関の行員がこのような事態を招きましたことは遺憾の極み

であり、お取引きいただいておりますお客さま、地域のみなさま、株主のみなさまに対

しまして、心から深くお詫び申し上げます。 

当該行員に対しては厳正な処分をおこなうとともに、本件を厳粛に受けとめ、役職員

への教育を再徹底し、役職員一丸となって信頼回復に努めてまいります。 

 


